fterio tenentur ivdicare, emendaf quoque, que wlgariter dicuntur 
gewette vnde ainvnge, libere ab ipfis inponi et recipi debent, 

contradictione cuiuslibet non obftante. Infuper ipfa comitiffa 

preftito ivramento corporali promifit, contra predictam ven- 

dicionem inpofterum non venire, quod fi fecus eam facere 

contingeret, obligauit fub eodem ivramento fe et fua ipfi mo- 
nafterio ad fummam centum marcarum legalis argenti ipfam 
perfoluendam dicto monafterio, antequam fuper liiis audiatur. 

Et quia, quod cum tutore vel curatore, cum minori factum 

eft, fine omni cauillatione debet firmvm permanere, maxime 
cum peccunia recepta in ipforum vtilitatem fit conuerfa, 
renunciamus omni ivri, omni conftitutioni, omni confvetudini, 
reftitutioni in integrum, omnibus litteris a fede apoftolica 

inpetratis vel inpetrandif, omni exceptioni tarn in genere quam 
in fpecie, per que predicta vendicio poffet revocari, irritari 
vel inpediri. In cuius rei teftimonivm prefenf inftrumentum 

de confilio et confenfu reverendi in Chrifto patrif ac domini 
Eberhardi dei gratia Conftantienfis epifcopi fecimus fcribi et 

figillis noftris ac eivfdem domini epifcopi, nec non fui capi- 
tuli roborari. Nof comitiffa et nof tref fratref, Berhtokluf, 
Cünraduf et Hainricuf comitef Sancti Montif profitemur, nol 
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vna cum nepote noftro, comite Wolfrado ivniore de Veringen, 
noftro tutore, dictam vendicionem feciffe et in predicta omnia, 

pro ut premiffa funt, confenfiffe. Nos uero epifcopus Con- 

ftantienfis sigillum noftrum ad peticionem partivm predictarum 

prefenti pagine duximus apponendum. Nos Cünradus prepo- 
fitus, Berhtolduf decanus totumque capitulum Conftantienris 

ecclefie profitemur id ipfum. Acta Tunt hec apud Yberlingen 

in ftrata publica contigua domui fororum in prato, anno domini 
M°. CC°. LXII0. ad uincula sancti Petri apoftoli, prcfentibuf 

fubnotatif, videlicet: nobili viroOfwaldo de Marlidorf, Walthero 

et Goezwino fratribus de Hohenvelf, Hainrico de Hovdorf, 

Burkardo et Eberhardo fratribus de Haeggelenbach, Ortolfo 
de Hafenwilaer, Wernhero Yinkone et Jacobo de Hünberg, 

militibus, Hainrico de Zufdorf, Berlitoldo ivniore de Haeggelen¬ 

bach, Hugone et Mangoldo fratribus de Milnhouen, Cünrado 

de Laegellun, Burkardo dicto Waibel, Hainrico de Braitenbach, 
Burkardo an dem Graben, Cünrado miniftro et Hainrico dicto 
Graemelich; de fratribus vero de Salem: Cünrado de Veringen, 

Hainrico de Ezelingen et Nycolao, sacerdotibus et monackis 
et aliis quam pluribus probis viris.